



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2451200000095053366

开票日期: 2024年05月20日

购买方信息

名称: 深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

| 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 |
|-------------|------|----|-----|--------------------|---------|--------|--------|
| *文具*胶水 | 高粘性 | 支 | 10 | 0.9469026548673 | 9.47 | 13% | 1.23 |
| *茶*绿茶 | | 袋 | 30 | 172.8318584070796 | 5184.96 | 13% | 674.04 |
| *文具*档案盒 | 加厚 | 个 | 120 | 6.4159292035398 | 769.91 | 13% | 100.09 |
| *文具*档案盒 | 加厚 | 个 | 60 | 11.353982300885 | 681.24 | 13% | 88.56 |
| *金属制品*垃圾桶 | 不锈钢 | 个 | 1 | 125.9203539823009 | 125.92 | 13% | 16.37 |
| *金属制品*保密柜 | | 台 | 2 | 1959.5486725663718 | 3919.10 | 13% | 509.48 |
| *塑料制品*耳塞分配器 | 含耳塞 | 套 | 6 | 365.5575221238938 | 2193.35 | 13% | 285.13 |
| *日用杂品*粘钩 | 强力 | 板 | 33 | 4.8849557522124 | 161.20 | 13% | 20.96 |
| *文具*文件袋 | 透明 | 个 | 100 | 1.1858407079646 | 118.58 | 13% | 15.42 |

合计

¥13163.73

¥1711.28

价税合计 (大写)

壹万肆仟捌佰柒拾伍圆零壹分

(小写) ¥14875.01

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1